



ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

П Р И К А З

« 13 » 09 20 13 г.

№ 837

О внесении изменений в перечень мероприятий, направленных на выполнение долгосрочной областной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Смоленской области» на 2010-2020 годы

В целях реализации долгосрочной областной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Смоленской области» на 2010-2020 годы, в соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.07.2010 № 445»

приказываю:

Внести изменения в перечень мероприятий, направленных на выполнение долгосрочной областной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Смоленской области» на 2010 - 2020 годы, утвержденную приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 24.12.2012 следующие изменения:

1) в графе 2 пункта 26 слова «смоленского областного государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональный лицей № 7 г. Рославля» заменить словами «смоленского областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Рославльский техникум промышленности и сферы обслуживания»;

2) в графе 2 пункта 28 слова «смоленского областного государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 2 г. Смоленска» заменить словами «смоленского областного государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального образования «Смоленский техникум железнодорожного транспорта, связи и сервиса»;

3) в графе 2 пункта 37 слова «смоленского областного государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 34 пос. Катынь» заменить словами «смоленского областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Техникум отраслевых технологий»;

4) в графе 2 пункта 48 слова «областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Смоленский технологический колледж» заменить словами «областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Смоленский технологический техникум»

5) в пункте 8:

- в графе 4 цифры «17 800» заменить цифрами «170978,21»;
- в графе 5 цифры «0,00» заменить цифрами «153 178,21»;

6) в пункте 9:

- в графе 4 цифры «217 800» заменить цифрами «217 538»;
- в графе 5 цифры «200 000» заменить цифрами «199 738»;

7) в пункте 10:

- в графе 4 цифры «217 800» заменить цифрами «217 070,14»;
- в графе 5 цифры «200 000» заменить цифрами «199 270,14»;

8) в пункте 15:

- в графе 4 цифры «117 800» заменить цифрами «109 932,89»;
- в графе 5 цифры «100 000,00» заменить цифрами «92 132,89»;

9) в пункте 17:

- в графе 4 цифры «517 800» заменить цифрами «517 431,86»;
- в графе 5 цифры «500 000,00» заменить цифрами «499 631,86»;

10) в пункте 31:

- в графе 4 цифры «117 800» заменить цифрами «17 800»;
- в графе 5 цифры «100 000» заменить цифрами «0»;

11) в пункте 32:

- в графе 4 цифры «167 800» заменить цифрами «165 917»;
- в графе 5 цифры «150 000» заменить цифрами «148 117»;

12) в пункте 38:

- в графе 4 цифры «20 000» заменить цифрами «120 656»;
- в графе 5 цифры «0» заменить цифрами «100 656»;

13) в пункте 40:

- в графе 4 цифры «167 800» заменить цифрами «158 608»;
- в графе 5 цифры «150 000» заменить цифрами «140 808»;

14) в пункте 42:

- в графе 4 цифры «417 800» заменить цифрами «417 563,94»;
- в графе 5 цифры «400 000» заменить цифрами «399 763,94»;

15) в пункте 47:

- в графе 4 цифры «717 800» заменить цифрами «713 298,96»;

- в графе 5 цифры «700 000» заменить цифрами «695 498,96»;

16) в пункте 51:

- в графе 4 цифры «417 800» заменить цифрами «389 661»;


- в графе 5 цифры «400 000» заменить цифрами «371 861»;

17) в пункте 59:

- в графе 4 цифры «617 800» заменить цифрами «517 144»;

- в графе 5 цифры «600 000» заменить цифрами «499 344».

Начальник Департамента



Л.Б. Иваниченко